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PYTANIA T ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zwiazek Migdzygminny ds. Ekologii otrzymat od Wykonawcoéw pytania dotyczace
treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia na przetarg PN 4/2020 ,,Uszczelnienie
istniejacej sieci kanalizacyjnej w gminie Rajcza — Kontrakt 13d’’. Przedstawiamy te pytania

wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1:

W Programie Funkcjonalno Uzytkowym w pkt 2.3.4.10 zostaly opisane wymagania odno$nie
materiatow stosowanych w metodzie krakingu kanatow. Wsréd wielu dopuszczonych
materiatdéw nie ma powszechnie stosowanych w Polsce modutéw PVC Burstlining KMR.
Czy mozliwe jest zastosowanie do metody krakingu kanaléw modutow PVC Burstlining
KMR z aprobata ITB dopuszczajaca do stosowania w metodach bezwykopowych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie do metody krakingu kanalow moduléw PVC

Burstlining KMR z aprobata ITB dopuszczajgca do stosowania w metodach bezwykopowych.

Pytanie 2:

W zwiazku z tym, ze zakres przedmiotu zamowienia obejmuje takze montaz profili
kapeluszowych na czynnych odgalezieniach na odleglosci minimum 025 m (nie
przewidzianych do uszczelnienia) prosimy o wskazanie, jaka ilos¢ profili kapeluszowych

nalezy uwzgledni¢ do wyceny?
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Odpowiedz:
Dla kalkulacji cenowej montazu profili kapeluszowych nalezy poshugiwaé sig tabelami
napraw (kolumna ,stan kanalizacji wg obserwacji, kamerowania”) oraz zalacznikami

graficznymi.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu filméw z inspekcji cctv przedmiotowych kanatow? Jesli
tak, to prosimy o ich udostgpnienie na stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni materiaty z inspekceji cctv. Materiaty dostgpne pod linkiem:

https://drive.google.com/drive/folders/ | TOfsU0Y w7DK44Q pd8thELC8z5pF2M?usp=shari

ng

Pytanie 4:

Prosimy o sprecyzowanie, ile wlazow nalezy przyja¢ do wymiany na nowe i w ktorych
studzienkach?

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ w cenie oferty wymiang 15% ilo$ci wlazéw. Zamawiajacy na etapie realizacji

okresli kryteria na podstawie ktorych bedzie kwalifikowat wlazy do wymiany.

Pytanie 5:

Prosimy o sprecyzowanie, ile plyt przykrycia nalezy przewidzie¢ do wymiany na nowe i w
ktorych studzienkach?

Odpowiedz:

Nalezy przyjaé w cenie oferty wymiane 15% ilo$ci ptyt. Zamawiajacy na etapie realizacji

okresli kryteria na podstawie ktorych bedzie kwalifikowat ptyty do wymiany.

Pytanie 6:
Prosimy o wskazanie miejsca wywozu i utylizacji osadow powstatych z czyszczenia kanatow

i studzienek kanalizacyjnych oraz o wskazanie kosztu utylizacji osadow?
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Odpowiedz:
Opis postepowania z odpadami zawarty jest w punkcie 2.3.1.16 Programu Funkcjonalno-
Uzytkowego.

Pytanie 7:

Zgodnie z ,,Zalacznikiem nr 5 do PFU — Zestawienie zbiorcze stanu istniejacych kanatow
1 zakresu koniecznych napraw dla odcinkow” od studni A17 do A23 przewidziano kanat do
likwidacji o dlugosci 130,54 m. Z zataczonych plansz sytuacyjnych wynika, ze przeptyw
grawitacyjny Sciekdw z odcinkow AE1-AE16, AB4-AB21, AB4-AC19 i A1-A59 odbywa si¢
kanatem od studni A17 w kierunku studni A23 i dalej A24. Prosimy o wyjasnienie, w jaki
sposob beda odprowadzane $cieki z ww. odcinkéw w momencie zlikwidowania odcinka A17-
A23? Dodatkowo prosimy o uszczegoétowienie sposobu likwidacji kanatu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadzil zmiang w Programie Funkcjonalno-Uzytkowym. Odcinek
kanalizacji od studni A17 do studni A23 przewidziany pierwotnie do likwidacji nalezy
wyceni¢ jako odcinek podlegajacy wymianie kanatéw na nowe rurociagi w wykopach

otwartych.

Pytanie §:

Czy studnie A18, A19, A20, A21 i A22 podlegaja renowacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz studnie A18, A19, A20, A21 i A22 podlegaja renowacji.

Pytanie 9:

W czeSci opisowej PFU w pkt 1.2.1 ,Parametry sieci na terenie gminy Rajcza
przeznaczonych do uszczelnienia/naprawy” w pozycji 7 tabeli dtugoséci odcinka A4-AB21
wynosi 216,34 m, natomiast w SIWZ w pkt 4 , Opis przedmiotu zamowienia” w pozycji 7
tabeli wynosi 247,95 m. Prosimy o skorygowanie tych rozbieznoéci i wskazanie, ktora

dhugosc¢ odcinka A4-AB21 jest whasciwa?
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Odpowiedz:
Informacja zawarta w czeSci opisowej PFU w pkt 1.2.1 ,,Parametry sieci na terenie gminy
Rajcza przeznaczonych do uszczelnienia/naprawy” w pozycji 7 jest poprawna. Diugosc

odcinka A4-AB21 wynosi 216,34 (200PVC).

Pytanie 10:

W czesci opisowej PFU w pkt 1.2.1 ,Parametry sieci na terenie gminy Rajcza
przeznaczonych do uszczelnienia/naprawy” w pozycji 11 tabeli dtugosci odcinka AB4-AC19
wynosi 7,71 m, natomiast w SIWZ w pkt 4 ,,Opis przedmiotu zamoéwienia” w pozycji 11
tabeli wynosi 17,83 m. Prosimy o skorygowanie tych rozbieznos$ci i wskazanie, ktora dtugos§¢
odcinka AB4-AC19 jest wtasciwa?

Odpowiedz:

Informacja zawarta w czeSci opisowej PFU w pkt 1.2.1 ,,Parametry sieci na terenie gminy
Rajcza przeznaczonych do uszczelnienia/naprawy” w pozycji 11 jest poprawna. Diugosé

odcinka AB4-AC19 wynosi 7,71 (250PVC).

Pytanie 11:

W czeSci opisowej PFU w pkt 1.2.1 ,Parametry sieci na terenie gminy Rajcza
przeznaczonych do uszczelnienia/naprawy” w pozycji 14 tabeli dlugosci odcinka
AC10-AC10.6 wynosi 74,74 m, natomiast w SIWZ w pkt 4 ,,Opis przedmiotu zamowienia”
w pozycji 14 tabeli wynosi 101,83 m. Prosimy o skorygowanie tych rozbieznosci i wskazanie,
ktéra dtugos¢ odcinka AC10-AC10.6 jest wlasciwa?

Odpowiedz:

Informacja zawarta w cze$ci opisowej PFU w pkt 1.2.1 ,,Parametry sieci na terenie gminy
Rajcza przeznaczonych do uszczelnienia/naprawy” w pozycji 14 jest poprawna. Diugo$¢

odcinka AC10-AC10.6 wynosi 74,74 (200PVC).

Pytanie 12:
W czeSci opisowej PFU w pkt 1.2.1 ,Parametry sieci na terenie gminy Rajcza

przeznaczonych do uszczelnienia/naprawy” w pozycji 24 wyszczegolniony jest odcinek
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D34-D34.2 PVC DN 160 mm o dlugosci 43,36 m, natomiast brakuje go w SIWZ w pkt 4
,Opis przedmiotu zamowienia” oraz w ,Zalaczniku nr 1b — Wykaz cen”. Prosimy
0 sprecyzowanie, czy w/w odcinek objety jest przedmiotem zamowienia? Jezeli tak,
to prosimy uzupehienie Zatacznika nr 1b — Wykaz cen o odcinek D34-D34.2.

Odpowiedz:

Informacja zawarta w czgéci opisowej PFU w pkt 1.2.1 | Parametry sieci na terenie gminy
Rajcza przeznaczonych do uszczelnienia/naprawy” w pozycji 24 jest poprawna. Dhugosé
odcinka D34-D34.2 PVC DN 160 mm wynosi 43,36 m. i taka dhugos¢ nalezy przyja¢ do

wyceny.

Pytanie 13:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze do wyceny oferty nalezy przyja¢ ilo$¢ studni do
naprawy/renowacji oraz ilo$¢ studni nowych/do wymiany wg Zatacznika nr 5 i 6 do PFU
zgodnie z kolumna zakres konieczny napraw — studnie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz do  wyceny oferty nalezy przyja¢ ilo$¢ studni do
naprawy/renowacji oraz ilos¢ studni nowych/do wymiany wg Zatacznika nr 5 1 6 do PFU

zgodnie z kolumng zakres konieczny napraw — studnie.
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